
UCHWAŁA NR XII/134/15
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 28 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Programu „Białostocka Karta Dużej Rodziny".

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ((Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318,z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045) oraz 
§ 1 uchwały Nr LVIII/777/10 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 13 września 2010 r. w sprawie przyjęcia 
„Strategii Rozwoju Miasta Białegostoku na lata 2010 - 2012 plus” uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/473/13 Rady Miasta Białystok z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
Programu „Białostocka Karta Dużej Rodziny" wprowadza się następującą zmianę:

- w załączniku do uchwały § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Program skierowany jest do rodzin wielodzietnych, których członkowie zamieszkują na terenie miasta 
Białegostoku oraz prowadzą wspólne gospodarstwo domowe, składających się z co najmniej trojga dzieci 
w wieku do ukończenia l8 roku życia, a w przypadku gdy dziecko uczy się lub studiuje do ukończenia 
26 roku życia i rodziców/rodzica, opiekunów prawnych/opiekuna prawnego. Przez rodzinę wielodzietną 
rozumie się także rodzinę zastępczą zamieszkującą na terenie miasta Białegostoku albo na terenie innych 
powiatów, mającą na utrzymaniu troje lub więcej dzieci pochodzących z miasta Białegostoku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mariusz Krzysztof Gromko

Id: 56CF7A89-91B7-49C9-BCD1-F89459486C25. Podpisany Strona 1




